
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS, AROMÁTICAS E 

CONDIMENTARES (PPGPMAC) 

 

 
LISTA DE INSCRITOS 

 

 

 

A Comissão escrutinadora responsável pelo processo eleitoral para 

Coordenador(a) do curso de Pós-Graduação em Plantas Medicinais, Aromáticas e 

Condimentares (PPGPMAC), da Escola de Ciências Agrárias, da Universidade Federal de 

Lavras, designada pela Portaria da ESAL nº 39, de 08 de abril de 2025, no uso de suas 

atribuições e após reunião realizada no dia 15 de abril de 2025, às 8h, para a 

conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos, considerando o EDITAL 

N° 05/2025/ESAL/UFLA. 

 

Resolve: 

Divulgara a lista de candidatos inscritos no EDITAL N° 05/2025/ESAL/UFLA 

Coordenador(a): Luciane Vilela Resende 

 

 

Lavras, 15 de abril de 2025 

 

 

 

Profª. Dra. Suzan Kelly Vilela Bertolucci 

Presidente da Comissão Eleitoral 


		2025-04-15T11:06:29-0300




